
 

              Ҡ АРАР                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 24 » апрель 2017 й.             № 29-п               « 24 » апреля 2017 г. 

 

Об отмене постановления  № 26-п от 27 мая 2014 года «Об утверждении 
Порядка к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении» 

 
         В связи с несоответствием  нормативного правового акта Федеральному  

законодательству,  администрация сельского поселения Киекбаевский сельсовет 

муниципального  района Бурзянский район Республики Башкортостан  

постановляет:  

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Киекбаевский   

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 

27 мая 2014 года   № 26-п  «Об утверждении Порядка к ведению и ведения 

гражданской обороны в сельском поселении» 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район, 

д.Киекбаево, ул. Салавата Юлаева,13, на официальном сайте сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.  

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава                                                                                    И.Г. Сайфитдинов  
 

 

БАШҠ ОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ      

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

              

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   
КИЕКБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН  

 

 


